
2021/02/22 9:40:29 / 21741472_大塚ホールディングス株式会社_総会その他（Ｆ）

2021年３月８日
株主の皆様へ

大 ホールディングス株式会社
代表取締役社長 兼 CEO 樋 口　達 夫

第13期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応及びインターネット配信のご案内

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　2021年３月30日（火）開催の当社第13期定時株主総会に際して、新型コロナウイルスの感染防止
の観点から、以下のとおり対応させていただくことといたしました。株主の皆様のご理解並びにご協
力をお願い申し上げます。

敬　具

■ 株主様へのお願い
１．新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ご来場は極力お控えください。
ご来場をお控えいただいた株主様が株主総会の模様をご視聴いただけるよう、当日はインター
ネットによるライブ配信を実施いたします。
※裏面の「インターネット配信のご案内」をご確認ください。

２．議決権行使については、書面（郵送）又はインターネットによる事前行使をお願いいたします。

【議決権行使期限】 2021年３月29日（月） 午後５時30分（到着分及び完了分）迄

■ 株主総会会場での感染防止策について
１．ご来場される株主様におかれましては、会場入り口でのサーモグラフィーによる検温、手指の
アルコール消毒、マスクの着用にご協力ください。

２．検温にて発熱が確認された際には入場をお断りさせていただく場合がございます。
３．体調がすぐれないとお見受けされる株主様には、スタッフよりお声がけさせていただく場合が
ございます。

４．会場の座席間隔を広げ座席数を減少して開催いたしますため、ご来場いただいてもご入場いた
だけない可能性がございます。

５．運営スタッフは、事前に検温のうえ体調を確認し、マスクを着用して対応させていただきます。
６．混雑緩和の観点から、ご来場の際のお土産の配布及びドリンクコーナーでの飲料のご提供はご
ざいません。

※株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表等により、本総会の開催・運営等に関して大きな
変更が生じる場合は、当社ウェブサイトでお知らせいたします。内容を随時更新いたしますので、
ご来場いただく場合は、事前に最新の状況をご確認いただきますようお願い申し上げます。

当社ウェブサイト　https://www.otsuka.com/jp/

案内状（ライブ配信）



2021/02/22 9:40:29 / 21741472_大塚ホールディングス株式会社_総会その他（Ｆ）

■ インターネット配信のご案内
　インターネットによる株主総会のご視聴方法につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。
１．配信日時

2021年３月30日（火）午前10時から株主総会終了まで
※株主総会開始の30分前から接続可能です。

２．視聴方法（操作画面はイメージです）

1 パソコン、スマートフォン、タブレット端末より、以下のURL又は
QRコードよりアクセスしてください。
https://otsuka-sokai.livestreamcloud.jp/

※「QRコード」は株式会社デンソ
ーウェーブの登録商標です。

2 ログイン画面にID（株主番号）とパスワード（お届出ご住所の郵便番号）を入力しログイン
ボタンをクリックしてください。

※入力されるお住まいの郵便番号は、株主名簿に登録されている株主様ご住所の郵便番号をご入力ください。

議決権行使書用紙に記載のある15桁の番号
のうち、中央の8桁の番号が株主番号です。

※ID・パスワードともに「-」の入力は不要です。
　入力例：12345678

議決権行使書

ログインID

仮パスワード

XXXX-XXXX-XXXX-XXX

XXXXXX

XXXX-XXXX-XXXX-XXX

3 ログイン後、開会（2021年３月30日（火）午前10時）までお待ちください。

※1 ご使用のパソコンやインターネットの接続環境
により、映像や音声に不都合が生じる場合も 
ございますので、あらかじめご了承ください。

※2 ご視聴等に伴う通信料は株主様のご負担となり
ます。

(ご注意）
１．ライブ配信中の議決権行使及びご質問はできません。議決権行使は、書面(郵送)又はインター
ネットにより事前にお済ませいただきますようお願い申し上げます。

２．株主様ご本人のみご視聴いただけます。
３．撮影、録画、録音、保存はご遠慮ください。
４．株主様のプライバシーに配慮いたしまして、配信の映像は議長席及び役員席付近のみとさせて

いただきます。
以　上

案内状（ライブ配信）


